
COMUNE DI ATZARA 
PROVINCIA DI NUORO 

*** 
www.comune.atzara.nu.it 

PROT. 6310                                                                                                                                                          25/11/2014 
________________________________________________________________________________________________ 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 95 
 

OGGETTO ORGANIZZAZIONE MANIFESTAZIONE CORTES APERTAS: “DAL 
VINO ALLA PITTURA” IN ATZARA ANNO 2014 

 
 

L’anno duemilaquattordici il giorno diciotto del mese di novembre alle ore 13,30 in Atzara, 

nella solita sala si è riunita la Giunta Municipale. 

Sono intervenuti: 

 presenti assenti 
Walter Antioco Flore X  
Antonio Porcu X  
Sebastiano Etzo X  
Luigi Manca X  

 

Assiste il Segretario Comunale Dr. Roberto Sassu. 

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 
 ACQUISITI i pareri e le attestazioni di cui all’art. 49 del d. Lgvs. 18.8.2000, n. 267, riportati 

in calce al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

 CONSIDERATO CHE l’intenzione di questa Amministrazione è sempre stata quella di 

promuovere azioni che siano di sviluppo socio-culturale per la popolazione e di stimolo alle attività 

economiche locali;  

DATO ATTO che è intenzione dell’amministrazione organizzare anche quest’anno le 

manifestazioni locali nell’ambito dell’iniziativa “Autunno in Barbagia” nei giorni del 21, 22 

e 23 Novembre 2014, promossa dalla Camera di Commercio di Nuoro; 

RITENUTO di avvalersi della Cooperativa “Progetto Cultura” di Tonara, cooperativa 

che cura la gestione della Pinacoteca di Atzara, per l’organizzazione di tutte le attività 

all’interno della manifestazione in questione. 



RITENUTO OPPORTUNO sottolineare il valore positivo di tale azione;  

DATO ATTO che, alla luce delle ristrettezze economiche cui è sottoposto il bilancio 

di questo Ente, la spesa massima ammissibile per l’iniziativa è pari a € 10.000,00, ogni 

onere compreso. 

RITENUTO urgente provvedere in merito; 

CON VOTI unanimi, espressi nei modi di legge; 

DELIBERA 

DI AFFIDARE alla Cooperativa “Progetto Cultura” di Tonara, cooperativa che cura la 

gestione della Pinacoteca di Atzara, l’organizzazione di tutte le attività all’interno della 

manifestazione in questione; 

DI DARE MANDATO, per quanto in premessa, al Responsabile del Servizio Socio-

culturale affinché predisponga quanto necessario per l’organizzazione della manifestazione 

in oggetto; 

DI NOMINARE, ai sensi dell’art. 10 del D. Lgs n. 163/2006, la Dr.ssa Tiziana 

Amelia Faedda, quale Responsabile del presente procedimento;  

DI DARE ATTO che la spesa complessiva massima sarà pari ad € 10.000,00, ogni onere 

compreso; 

DI DARE ATTO che la spesa farà carico sugli interventi n. 1.05.02.02, n. 1.05.02.03 e n. 

1.07.01.03, 1.07.01.02 del Bilancio 2014. 

DI RENDERE la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134, 

comma 4, del t.u. Di cui al d. Lgs. N° 267/00. 



 



 

 Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL SINDACO 
Sig. Walter Antioco Flore 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr. Roberto Sassu 

 
D. Lgs. 18.8.2000, n. 267, art. 49 

Si esprime parere favorevole in ordine 
 alla regolarità 

Il Responsabile del servizio socio culturale 
Sig. Walter Antioco Flore 

 

D. Lgs. 18.8.2000, n. 267, art. 49 
Si esprime parere favorevole in ordine alla 
 copertura finanziaria e regolarità contabile 

Il Responsabile del servizio finanziario 
Sig. Serra Salvatore 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Si attesta che questa deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune di 
Atzara e vi rimarrà pubblicata per 15 gg. consecutivi dal 25.11.2014. 
(http://www.comune.atzara.nu.it/atzara/export/sites/default/www/Sinistra/ServiziOnline/Albo_Pretorio) 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr. Roberto Sassu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO. 
                 IL FUNZIONARIO INCARICATO 


